CREDO

ANTYFONA NA OFIAROWANIE

Dan 9, 17-19

Orávi Deum meum ego Dániel, Modliłem się do Boga mego ja, Daniel
dicens: Exáudi, Dómine, preces mówiąc: Wysłuchaj, Panie, modlitwy
servi tui: illúmina fáciem tuam sługi Swego; rozjaśnij oblicze nad
super sanctuárium tuum: et świątynią Swoją i wejrzyj łaskawie na ten
propítius inténde pópulum istum, lud, nad którym jest wzywane imię
super quem invocátum est nomen Twoje, Boże.
tuum, Deus.

SEKRETA

Majestátem tuam, Dómine, Pokornie błagamy Twój majestat,
supplíciter deprecámur: ut hæc o Panie, aby święte tajemnice, które
sancta, quæ gérimus, et a præteritis sprawujemy, uwolniły nas od grzechów
nos delictis éxuant et futúris. przeszłych i przyszłych.
Per Dóminum... Przez Pana...

PREFACJA O TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ

ANTYFONA NA KOMUNIE

Ps 75, 12-13

Vovéte et réddite Dómino, Deo Składajcie śluby i spełniajcie je Panu
vestro, omnes, qui in circúitu ejus Bogu waszemu; wszyscy wkoło niech
affértis múnera: terríbili, et ei qui dary niosą straszliwemu, który butę
aufert spíritum princípum: terríbili książąt powściąga, który jest straszny dla
apud omnes reges terræ. królów ziemi.

POKOMUNIA

Sanctificatió nibus tuis, omnípotens Wszechmogący Boże, niech Twoje
Deus, et vítia nostra curéntur, et uświęcające tajemnice uleczą nasze wady
remédia nobis æterna provéniant. i staną się dla nas rękojmią życia
Per Dóminum... wiecznego.
Przez Pana...